会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ (コード番号:3661 東証マザーズ)

## EC サイト『ORANGE RANGE Mobile OFFICIAL SHOP』開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ (所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎) は、フィーチャーフォン、スマートフォン向け EC サイト「ORANGE RANGE Mobile OFFICIAL SHOP」を開設致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

## ■サイト概要

- ・サイト名: ORANGE RANGE Mobile OFFICIAL SHOP
- ・サイト URL: http://shop-m. orangerange.com/
- ・対応デバイス:フィーチャーフォン/スマートフォン
- ・決済方法:クレジットカード/代引き
- サイト内容:

昨年 CD デビュー10 周年を迎え、さらなる飛躍が期待されるアーティスト、ORANGE RANGE のモバイルオフィシャル通販サイト。アーティストグッズをはじめ、サイト限定商品なども多数取り扱ってまいります。

株式会社エムアップは、スマートフォン・携帯に対応した直販サイトの構築・運用・決済・物流・カスタ マーセンターまで、ワンストップでフルサポートした独自の最新システムとノウハウによりサービスを提 供しております。

## ■サイトイメージ (フィーチャーフォン/スマートフォン)



フィーチャーフォン



スマートフォン

## ※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号 東建インターナショナルビル本館 5 階 事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL http://www.m-up.com/

- ・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。
- ・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。
- ■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

I R担当 E-Mail : <u>ir-support@m-up.com</u>

以上